

Legnica, dnia 22 sierpnia 2018 r.

PAŃSTWOWA
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA
im. Witelona w Legnicy
50-226 Legnica, ul. Sejmowa 5A
t. 390624793

Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa
Zamawiającego
Tablica ogłoszeń

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

***Dostawa sprzętu komputerowego, sieciowego i oprogramowania
na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy***

Postępowanie nr: **DA.262-08/2018**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje wszystkim wykonawcom treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”).

Pytanie nr 1

Pytanie dot. Załącznik 6b do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Monitor interaktywny.

Prosimy o weryfikację przedmiotu zamówienia z danymi dostępnymi na stronie producenta. Pragniemy zauważyć, iż sprzęt na który w głównej mierze wskazuje specyfikacja Zamawiającego charakteryzuje się (wg danych producenta) dokładnością na poziomie 2 mm a nie jak wskazano 1mm. Ponadto na rynku nie występuję w sprzedaży sprzęt równoważny który można by zaproponować w zamian. W związku z powyższym prosimy o zmianę w/w parametru.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza monitor interaktywny o precyzji 2mm.

Pytanie nr 2

Pytanie dot. Załącznik 6b do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Jednostka komputerowa do monitora interaktywnego.

Komputer do monitora interaktywnego sprzedawany jest jedynie bez systemu operacyjnego w związku z tym, niemożliwym jest spełnienie wymogu „system operacyjny preinstalowany przez producenta komputera”. Prosimy zatem o możliwość dostarczenia sprzętu z zainstalowanym systemem operacyjnym

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie sprzętu z zainstalowanym systemem operacyjnym.

Pytanie nr 3

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie opisu technicznego zasilacza komputera stacjonarnego. Obecnie na rynku niedostępny jest zasilacz spełniający wszystkie podane wymagania w zakresie sprawności oraz dodatkowego wyjścia do zasilania monitora. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o dopuszczenie jako równoważnego zasilacza spełniającego normę 80+ Gold bez dodatkowego wyjścia zasilania monitora.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Obecnie na rynku jest dostępna jednostka komputerowa wyposażona w zasilacz z dodatkowym wyjściem do zasilania monitora. Zamawiający przewiduje instalację zestawów komputerowych wymienionych w załączniku 6a I. SPRZĘT KOMPUTEROWY pkt 1, w pomieszczeniach dydaktycznych wyposażonych w gniazda zasilające w kasetach podłogowych. Ilość gniazd (przeznaczonych do zasilania sprzętu komputerowego) w tych kasetach jest nie wystarczająca do podłączenia zasilania zestawów dwoma kablami (jednostka + monitor). Zamawiający chcąc uniknąć instalacji dodatkowych rozdzielaczy zasilających zdecydował, że zakupi zestawy zasilane jednym kablem.

W związku z powyższym Zamawiający nie dopuści jako równoważnego zasilacza bez dodatkowego wyjścia zasilania monitora.

PROREKTOR
ds. Dydaktyki i Studentów
H. Mabinuch
.....dr Helena Mabinuch.....